
ZARZĄDZENIE Nr 682/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 07 kwietnia 2023 r. 

               

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wiceprezydentowi Miasta Łodzi do opiniowania 

regulaminów organizacyjnych przedłożonych przez instytucje kultury, dla których 

organizatorem jest Miasto Łódź.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526), oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194)

zarządzam, co następuje:

 § 1. Udzielam Małgorzacie Moskwa-Wodnickiej, Wiceprezydentowi Miasta Łodzi 

pełnomocnictwa do opiniowania w imieniu organizatora regulaminów organizacyjnych 

przedłożonych przez instytucje kultury, dla których organizatorem jest Miasto Łódź.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas wykonywania obowiązków na stanowisku 

Wiceprezydenta Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


